
YHTEISÖJEN TUOMIOISTUIMEN TUOMIO

(viides jaosto)

25 päivänä maaliskuuta 2004

asiassa C-71/02 (Oberster Gerichtshofin esittämä ennak-
koratkaisupyyntö) Herbert Karner Industrie-Auktionen

GmbH vastaan Troostwijk GmbH (1)

(Tavaroiden vapaa liikkuvuus — EY 28 artikla — Vaikutuk-
seltaan vastaavat toimenpiteet — Mainonnan rajoitukset —
Viittaus tavaroiden kaupalliseen alkuperään — Yrityksen
konkurssipesästä peräisin olevat tavarat — Direktiivi
84/450/ETY — Perusoikeudet — Sananvapaus — Suhteelli-

suusperiaate)

(2004/C 106/09)

(Oikeudenkäyntikieli: saksa)

(Väliaikainen käännös; lopullinen käännös julkaistaan yhteisöjen
tuomioistuimen oikeustapauskokoelmassa)

Asiassa C-71/02, jonka Oberster Gerichtshof (Itävalta) on saat-
tanut EY 234 artiklan nojalla yhteisöjen tuomioistuimen käsitel-
täväksi saadakseen tässä kansallisessa tuomioistuimessa vireillä
olevassa asiassa Herbert Karner Industrie-Auktionen GmbH
vastaan Troostwijk GmbH ennakkoratkaisun EY 28 artiklan
tulkinnasta, yhteisöjen tuomioistuin (viides jaosto), toimien
kokoonpanossa: tuomari C. W. A. Timmermans, joka hoitaa
viidennen jaoston puheenjohtajan tehtäviä, sekä tuomarit A.
Rosas (esittelevä tuomari) ja S. von Bahr, julkisasiamies: S.
Alber, kirjaaja: johtava hallintovirkamies F. Contet, on
25.3.2004 antanut tuomion, jonka tuomiolauselma on seur-
aava:

EY 28 artiklan kanssa ei ole ristiriidassa sellainen kansallinen
säännös, jolla kielletään tiedon totuudenmukaisuudesta riippu-
matta kaikki viittaukset siihen, että tavara on peräisin konkurs-
sipesästä, kun julkisella tiedotteella tai suurelle henkilöjoukolle
tarkoitetulla ilmoituksella ilmoitetaan sellaisten tavaroiden
myynnistä, jotka ovat peräisin konkurssipesästä mutta jotka
eivät enää kuulu konkurssipesään.

(1) EYVL C 144, 15.6.2002.

YHTEISÖJEN TUOMIOISTUIMEN TUOMIO

(viides jaosto)

1 päivänä huhtikuuta 2004

asiassa C-90/02 (Bundesfinanzhofin esittämä ennakkorat-
kaisupyyntö) Finanzamt Gummersbach vastaan Gerhard

Bockemühl (1)

(Ennakkoratkaisupyyntö — Kuudennen arvonlisäverodirek-
tiivin 18 artiklan 1 kohdan tulkinta — Ostovähennysoi-
keuden edellytykset — Kuudennen arvonlisäverodirektiivin 9

artiklan 2 kohdan e alakohdassa tarkoitettu palvelun vastaa-
nottaja — Ulkomaille sijoittautuneen verovelvollisen suorit-
tama henkilöstön asettaminen käytettäväksi — Arvonlisä-
veron maksamiseen velvollinen vastaanottaja palvelusuori-
tuksen vastaanottajana — Velvollisuus laskun hallussapitoon

— Laskun sisältö)

(2004/C 106/10)

(Oikeudenkäyntikieli: saksa)

(Väliaikainen käännös; lopullinen käännös julkaistaan yhteisöjen
tuomioistuimen oikeustapauskokoelmassa)

Asiassa C-90/02, jonka Bundesfinanzhof (Saksa) on saattanut
EY 234 artiklan nojalla yhteisöjen tuomioistuimen käsiteltä-
väksi saadakseen tässä kansallisessa tuomioistuimessa vireillä
olevassa asiassa Finanzamt Gummersbach vastaan Gerhard
Bockemühl ennakkoratkaisun jäsenvaltioiden liikevaihtovero-
lainsäädännön yhdenmukaistamisesta — yhteinen arvonlisäver-
ojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymisperuste — 17
päivänä toukokuuta 1977 annetun kuudennen neuvoston
direktiivin 77/388/ETY (EYVL L 145, s. 1), sellaisena kuin se on
muutettuna yhteisen arvonlisäverojärjestelmän täydentämisestä
ja direktiivin 77/388 muuttamisesta verotuksellisten rajojen
poistamiseksi 16 päivänä joulukuuta 1991 annetulla neuvoston
direktiivillä 91/680/ETY (EYVL L 376, s. 1) sekä direktiivin
77/338 muuttamisesta ja toimenpiteistä arvonlisäveron yksin-
kertaistamiseksi 14 päivänä joulukuuta 1992 annetulla
neuvoston direktiivillä 92/111/ETY (EYVL L 384, s. 47), 18
artiklan 1 kohdan ja 22 artiklan 3 kohdan tulkinnasta, yhtei-
söjen tuomioistuin (viides jaosto), toimien kokoonpanossa:
tuomari P. Jann, joka hoitaa viidennen jaoston puheenjohtajan
tehtäviä, sekä tuomarit A. Rosas ja S. von Bahr (esittelevä
tuomari), julkisasiamies: F. G. Jacobs, kirjaaja: johtava hallinto-
virkamies M.-F. Contet, on 1.4.2004 antanut tuomion, jonka
tuomiolauselma on seuraava:

Verovelvollisella, joka on jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsää-
dännön yhdenmukaistamisesta — yhteinen arvonlisäverojärjes-
telmä: yhdenmukainen määräytymisperuste — 17 päivänä
toukokuuta 1977 annetun kuudennen neuvoston direktiivin
77/388/ETY, sellaisena kuin se on muutettuna yhteisen arvonli-
säverojärjestelmän täydentämisestä ja direktiivin 77/388 muut-
tamisesta verotuksellisten rajojen poistamiseksi 16 päivänä
joulukuuta 1991 annetulla neuvoston direktiivillä 91/680/ETY
sekä direktiivin 77/338 muuttamisesta ja toimenpiteistä arvon-
lisäveron yksinkertaistamiseksi 14 päivänä joulukuuta 1992
annetulla neuvoston direktiivillä 92/111/ETY, 21 artiklan
1 kohdan mukaisesti palvelun vastaanottajana velvollinen
maksamaan siihen liittyvän arvonlisäveron, ei vähennysoikeu-
tensa käyttämiseksi tarvitse olla hallussaan mainitun direktiivin
22 artiklan 3 kohdan mukaisesti laadittua laskua.

(1) EYVL C 169, 13.7.2002.
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